
1 z 2 

Uchwała Nr IV / 13 / 24 
Rady Dzielnicy Brzeźno 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 
 
 
 

w sprawie wystąpienia do Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni o zmianę oznakowania 
drogowego odcinka drogi przy ul. Dworskiej. 

 
 

 
 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 5 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 1946 z późń. zm) uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 Rada Dzielnicy Brzeźno występuje do Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni 
z wnioskiem o zmianę oznakowania odcinka drogi znajdującego się przy ulicy Dworskiej 30 
- 32. 
 

§ 2 
Zmiana polegać ma na zmianie znaku drogowego D-46 „droga wewnętrzna” 

znajdującego się przy ul. Dworskiej 30 na znak D-53 „strefa ruchu”. 
 

 
§ 3 

Wniosek mieszkańców, mapka poglądowa, zdjęcia oraz podpisy mieszkańców 
stanowią odpowiednio załączniki 1 – 4 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 4 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Przewodniczący 
         Rady Dzielnicy Brzeźno 
 
 
                  Piotr Mazurek 
 
 



2 z 2 

 
Uzasadnienie 

 
 Rada Dzielnicy Brzeźno przychyla się do wniosku mieszkańców budynków przy ul. 
Dworskiej 30 i 32. 
Problem porzuconych samochodów na tym odcinku drogi był już kilkukrotnie zgłaszany do 
Rady Dzielnicy Brzeźno. W sprawie tej interweniowały Gdańskie Nieruchomości, które we 
współpracy ze Strażą Miejską próbowały usunąć wraki samochodów. Ze względu na 
obecne oznakowanie tego odcinka drogi, Straż Miejska nie może podjąć żadnych dalszych 
działań w celu rozwiązania problemu. 
  


